
1 

Řada K900

Přenosný 
reproduktor 

s mikrofonem

1 2 3
 4 5 6 7

1 



2 

VAROVÁNÍ:
• Aby se snížilo riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte toto zařízení dešti nebo vlhkosti.
• Zařízení nesmí být vystaveno kapající ani stříkající vodě a na výrobek nesmí být pokládány žádné 
předměty naplněné tekutinami, jako jsou např. vázy.
• Jako odpojovací zařízení se používá síťová zástrčka, odpojovací zařízení musí být dobře přístupné.
• Aby bylo možné zařízení zcela odpojit od sítě, měla by být síťová zástrčka zcela odpojena ze zásuvky.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

UPOZORNĚNÍ: PRO SNÍŽENÍ RIZIKA 
ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM 
NESUNDÁVEJTE KRYT (NEBO ZADNÍ 
STRANU). ZAŘÍZENÍ NEMÁ ŽÁDNÉ DÍLY 
URČENÉ K OPRAVĚ SVÉPOMOCÍ. 
SERVIS PŘENECHEJTE 
KVALIFIKOVANÉMU SERVISNÍMU 
PERSONÁLU.

NEBEZPEČNÉ NAPĚTÍ:
Symbol blesku s hrotem šipky v rovnostranném trojúhelníku má upozornit uživatele na 
přítomnost neizolovaného nebezpečného napětí v krytu výrobku, které může být 
dostatečně silné, aby představovalo riziko úrazu osob elektrickým proudem.

POZOR:
Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku má uživatele upozornit na přítomnost důležitých 
pokynů k obsluze a údržbě (servisu) uvedených v přiložené příručce k zařízení.

PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY:
Pro připojení AC (střídavého proudu) se doporučuje použít přepěťovou ochranu. Na blesky a 
přepětí se záruka na tento výrobek NEVZTAHUJE.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘEČTĚTE SI JE PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ.
Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte všechny pokyny k obsluze. Berte prosím na vědomí, že se 
jedná o obecná opatření, která se nemusí týkat vašeho zařízení.

1.Přečtěte si tento návod.
2.Dodržujte tyto pokyny.
3.Dbejte všech varování.
4.Dodržujte všechny pokyny.
5.Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti vody a vlhkosti, například: v blízkosti vany, umyvadla, 
kuchyňského dřezu nebo prádelny, ve vlhkém sklepě nebo v blízkosti bazénu. Na zařízení nesmí být 
kladeny žádné předměty, jako jsou například vázy.
6.Před čištěním odpojte tento výrobek ze zásuvky. Nepoužívejte tekuté čisticí prostředky ani 
aerosolové čisticí prostředky. Mohou poškodit obrazovku. K čištění používejte pouze suchý hadřík.
7.Sloty a otvory v zadní nebo spodní části krytu slouží k větrání, aby byl zajištěn spolehlivý provoz 
výrobku a jeho ochrana před přehřátím. Tyto otvory nesmí být ucpány nebo zakryty. Otvory by nikdy 
neměly
být blokovány položením výrobku na postel, pohovku, koberec nebo jiný podobný povrch. Tento 
výrobek by nikdy neměl být umístěn v blízkosti nebo nad radiátorem nebo zdrojem tepla. Tento 
výrobek by neměl být umístěn ve vestavěné konstrukci, jako je knihovna nebo regál, pokud není 
zajištěno řádné větrání nebo pokud nebyly dodrženy pokyny výrobce.
8. Dodržujte minimální vzdálenosti 10 cm kolem zařízení pro zajištění dostatečného větrání.
9.Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, ohřívače, vařiče nebo jiná zařízení (včetně 

zesilovačů), která produkují teplo.
10.Neporušujte bezpečnostní účel polarizované nebo uzemňovací zástrčky. Polarizovaná zástrčka 
má dva ploché kolíky, jeden širší než druhý. Zástrčka s uzemněním má dva ploché kolíky a třetí 
uzemňovací válcový kolík. Široký plochý kolík nebo třetí válcový kolík zajišťují vaši bezpečnost. 
Pokud dodaná zástrčka nezapadá do vaší zásuvky, poraďte se s elektrikářem o výměně vaší 
zastaralé zásuvky.
11. Chraňte napájecí kabel před přišlápnutím nebo přiskřípnutím, zejména u zástrček, zásuvek a v 
místě, kde kabel vychází ze zařízení.
12.Používejte pouze doplňky a příslušenství specifikované výrobcem.
13.Odpojte toto zařízení během bouřek nebo když jej nebudete delší dobu používat.
14.Veškerý servis přenechejte kvalifikovanému servisnímu personálu. Servis je nutný, pokud bylo 

NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEK. PROUDEM 
NEOTVÍREJTE

POZOR

ČE
ŠT

IN
A



3 

Nedobíjecí baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z přístroje vyjmout. Dobíjecí 
baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové baterie nebo různé 
typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí být 
vloženy se správnou polaritou. Vybité baterie je třeba z přístroje vyjmout.
Přívodní svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. Pokud přístroj nebudete delší dobu 
používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod.

zařízení jakkoli poškozeno, např. došlo k poškození napájecího kabelu nebo zástrčky, došlo k rozlití 
kapaliny nebo pádu předmětů na zařízení a/nebo bylo zařízení vystaveno dešti nebo vlhkosti a 
nefunguje správně nebo pokud bylo zařízení upuštěno.
15.Tento výrobek by měl být provozován pouze typem zdroje napájení uvedeného na štítku. Pokud si 
nejste jisti typem dodávané energie do vašeho domova, obraťte se na prodejce spotřebičů nebo 
místní energetickou společnost. Informace k výrobkům určeným k napájení z baterie nebo jiných 
zdrojů naleznete v návodu k obsluze.
16.Nepřetěžujte zásuvky a prodlužovací kabely, mohlo by dojít k požáru nebo úrazu elektrickým 
proudem. Používejte pouze uvedený zdroj napájení.
17.Nikdy nevtlačujte do otvorů tohoto výrobku předměty jakéhokoli druhu, protože by se mohly 
dotknout nebezpečných míst pod napětím nebo zkratových částí, čímž by mohly způsobit požár nebo 
úraz elektrickým proudem. Nikdy nelijte nebo nestříkejte na výrobek žádnou tekutinu.
18.Nepokoušejte se sami provádět servis tohoto výrobku, protože otevřením nebo odstraněním krytů 
se můžete vystavit nebezpečnému napětí nebo jiným nebezpečím. Veškerý servis přenechejte 
kvalifikovanému servisnímu personálu.
19.Po dokončení jakéhokoli servisu nebo opravy tohoto výrobku požádejte servisního technika, aby 
provedl bezpečnostní kontrolu a zjistil, zda je výrobek v řádném provozním stavu.
20.Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod.
21.Je třeba věnovat pozornost ekologickým aspektům likvidace baterií.
22.Zařízení používejte v mírných klimatických podmínkách.
23.Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno přístupná.
24.Adaptér AC/DC (střídavého/stejnosměrného proudu) by neměl být nijak zakrytý NEBO by měl být 

snadno přístupný během zamýšleného použití.
25.Pro úplné odpojení příkonu musí být adaptér AC/DC odpojen od sítě, protože odpojovací částí je 
právě adaptér AC/DC.
26.Zařízení a adaptér AC/DC (střídavého/stejnosměrného proudu) nesmějí být vystaveny kapající 
nebo stříkající vodě a v jejich blízkosti nesmí být umístěny žádné předměty naplněné kapalinami, jako 
jsou například vázy.
27.Nadměrný akustický tlak ze sluchátek může způsobit ztrátu sluchu.
28.„Maximální výstupní napětí: ≤ 150 mV.“
29.Při plném výkonu může dlouhodobý poslech hudebního přehrávače poškodit sluch uživatele.

VYBALENÍ ZAŘÍZENÍ
Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje:
1 x zesilovač / 1 x mikrofon / 1 x list samolepek / 1 x návod k obsluze
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou lepicí pásky, plastové fólie, stahovací pásky 
a visačky, nejsou součástí tohoto výrobku a měly by být zlikvidovány.

ZDROJE NAPÁJENÍ
Přenosný reproduktor s mikrofonem je napájen 1 x baterií 6LR61/6F22 typ 9V         (není součástí 
balení) nebo 9V        500 mA adaptér se záporným středem      (nejsou součástí balení).

Provoz střídavým proudem (AC)
1. Zkontrolujte, zda je zařízení vypnuté.
2. Zasuňte zástrčku adaptéru AC/DC (střídavého/stejnosměrného proudu) do DC konektoru na pravé 

straně zařízení.
3. Pak adaptér zapojte do zásuvky.

Instalace baterií
1. Chcete-li baterii nainstalovat, otevřete přihrádku na baterii umístěnou v zadní 

části zesilovače.
2. Vložte 1 x baterii 6LR61/6F22 typu 9V         (prodává se samostatně). 
Dodržujte označení polarity uvnitř přihrádky na baterie, podle obrázku.
3. Zavřete přihrádku na baterie.
Poznámka: Aby mohl být výrobek napájen pomocí baterie, musí být síťový AC adaptér odpojen od DC 
zásuvky v zadní části zařízení.

9

ČEŠTINA

         Přenosný reproduktor s mikrofonem je napájen 1 x baterií 6LR61/6F22 typ 9V
       



4 

ZÁRUKA

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického výboje může dojít 
k poruše nebo ztrátě paměti zařízení. Pokud zpozorujete neobvyklou aktivitu zařízení, vyjměte baterie 
a vložte je znovu, nebo odpojte adaptér AC (střídavého proudu) ze síťové zásuvky a zapojte jej zpět.

1. Vstup pro mikrofon: připojte kabel mikrofonu ke vstupu umístěnému na zesilovači.
2. Knoflík ovládání hlasitosti: zvýšení nebo snížení hlasitosti mikrofonu otočením knoflíku doprava 

nebo doleva.
3. Knoflík pro ovládání tónů: otočením knoflíku doprava nebo doleva zesílíte nebo zeslabíte 

zvukové frekvence.
4. Přepínač OFF/ON/DRIVE:

- nastavte přepínač na „ON“ pro zapnutí zesilovače.
- vyberte možnost „DRIVE“ pro zapnutí funkce zesilovače zvuku.
- nastavte přepínač na „OFF“ pro vypnutí zesilovače.

5. Indikátor napájení:
- je červený, když je zapnutý zesilovač.
- nesvítí, když je vypnutý zesilovač.

6. Vstup multimediálního přehrávače: připojte přehrávač pomocí kabelu (není součástí balení).
7. Příkon: přenosný reproduktor napájejte pomocí AC kabelu (není součástí balení).
8. Mikrofon.
9. Vypínač ON/OFF (Zap./Vyp.) mikrofonu.
Připojení
• Jakmile je mikrofon připojen a zesilovač zapnut, zapněte mikrofon stisknutím vypínače do polohy 
„ON“.
• Chcete-li poslouchat zvukové soubory, postupujte podle pokynů v příručce multimediálního 
přehrávače (prodává se samostatně).

Poznámka:
• Abyste se vyhnuli akustické zpětné vazbě, jako je pískání, držte mikrofon dál od reproduktoru nebo 
snižte hlasitost, dokud šum nezmizí.

Obecné
Adaptér AC/DC (střídavého/stejnosměrného proudu) 
DC 9 V 500 mA (není součástí balení)
(1 x baterie typu 9V 6LR61 / 6F22, není součástí balení)
Reproduktor 4 ohmy

Výstupní výkon: 5 W
Rozměry 8,8 (Š) x 20,5 (D) x 16,5 (V) cm

Aby se předešlo nebezpečí požáru nebo elektrického šoku, při čištění odpojte zařízení od zdroje 
napájení. Povrch zařízení lze čistit hadříkem na prach a můžete o něj pečovat jako o nábytek. K čištění 
vnější plochy přístroje použijte měkký, čistý hadřík navlhčený obyčejnou vlažnou vodou. Při čištění 
a utírání plastových dílů postupujte opatrně. Na přední kryt lze použít jemné mýdlo a vlhký hadřík.

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého 
distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady 
materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli
poškození v důsledku nedodržení návodu k obsluze nebo jakéhokoli neopatrného zacházení s touto 
věcí (např. demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další 
použití.
Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených 
na obalu.
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité informace.
Označení: Řada K900
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis kontaktujte naše týmy:
0808 1003015

Tento výrobek 
není hračka.

ÚDRŽBA

SPECIFIKACE

POPIS PRODUKTU

ČE
ŠT

IN
A

500 mA (není součástí balení)
6LR61 / 6F22, není součástí balení)



5 

Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, není možné je vyhazovat spolu s 
běžným komunálním odpadem! Podpořte aktivně zachování přírodních zdrojů a pomozte 
chránit životní prostředí odevzdáním tohoto zařízení do sběrného dvora (je-li k dispozici).




